{ERY, 7 vt ARA MUNICIPAL DE TIMON-NIA
KA ALY b et
) i-"

b

ESTADO DO MARANHAO
CAMARA MUNICIPAL DE TIMON
“DIGNIDADE E RESPEITO”
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
Gabinete do Vereador DOUTOR TORQUATO

PEDIDO DE RESSARCIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA
DO EXERCICIO DA ATIVIDADE PARLAMENTAR

OFiCIO N° /2021, DE 05 DE JUNHO DE 2021. -

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE TIMON-MA

O vereador que este subscreve, requer de Vossa Exceléncia, nos termos da
Lei vigente, o ressarcimento das despesas efetuadas conforme Relatério em
anexo.

Na oportunidade afirma a execugdo dos servicos e o recebimento dos
materiais a eles pertinentes, consoante Relatério em anexo, que fica fazendo
parte integralmente deste, assumindo inteira responsabilidade pela veracidade e
autenticidade dos documentos apresentados, sob pena das sangoes comindveis

em caso de afirmacdo ndo verdadeira.
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José Torquato de Macedo Neto ‘@( \lﬁ-‘
Vereador

CPF: 093.624.303-00

Av. Paulo Ramos S/N - Centro - CEP. 45.630-410 - Centro - Timon — Maranhdo
Fone: (99) 3212-2255
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ESTADO DO MARANHAO
CAMARA MUNICIPAL DE TIMON
“DIGNIDADE E RESPEITO"

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
Gabinete do Vereador DOUTOR TORQUATO

PEDIDO DE RES§ARCIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA
DO EXERCICIO DA ATIVIDADE PARLAMENTAR

OFICIO N° /2021,05 DE JUNHO DE 2021.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE TIMON-MA

O vereador que este subscreve, requer de Vossa Exceléncia, nos termos da
Lei vigente, o ressarcimento das despesas efetuadas conforme Relatério em
anexo.

Na oportunidade dfirma a execucdo dos servicos e o recebimento dos
materiais a eles pertinentes, consoante Relatério em anexo, que fica fazendo
parte integralmente deste, assumindo inteira responsabilidade pela veracidade e
cu’renﬁcidade dos documentos apresentados, sob pena das sancdes comindveis

em caso de afirmacdo ndo verdadeira.

N ~

José Torquato de Macedo Neto
Vereador

Recebido em: VA
As horas

Responsdvel pelo SAFI

Av. Paulo Ramos S/N — Centro - CEP. 65.630-410 - Centro - Timon - Maranhdo
Fone: (99) 3212-2255



ESTADO DO MARANHAO
CAMARA MUNICIPAL DE TIMON
“DIGNIDADE E RESPEITO”

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
Gabinete do Vereador DOUTOR TORQUATO

RECIBO

R$5.000,00

Recebi da CAMARA MUNICIPAL DE TIMON-MA, CNPJ N° 06.779.466/0001-13,
a importéncia de RS 5.000,00(cinco mil reais) referente ao pagamento da Verba

Indenizatéria de Exercicio da Atividade Parlamentar relativa ao més de

JUNHO/2021.

TIMON-MA 05 de JUNHO de 2021CAMARA kil HCHAL DiE THACH -1~
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; José Torquato de Macedo Neto 9 * yt®
Vereador

CPF: 093.624.303-00

Av. Paulo Ramos S/N - Centro - CEP. 45.630-410 — Centro - Timon — Maranhdo
Fone: (99) 3212-2255



ESTADO DO MARANHAO
CAMARA MUNICIPAL DE TIMON
“DIGNIDADE E RESPEITO”

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
Gabinete do Vereador DOUTOR TORQUATO

AUTORIZACAO

Autorizo o pagamento do reembolso das despesas realizadas pelo Vereador,
referente José Torquato de Macedo Neto a Verba Indenizatéria do Exercicio de
Afividade Parlamentar relativa ao més de JUNHO/2021, conforme Relatério e
Parecer do SAFI.

TIMON-MA, 05 de JUNHO de 2021.

Ver. Jose Uilma da Silva Rezende

Presidenie da Camara Municipal de Timon-MA CAMARA iU LCHEAL DE Thveas:

FoLHAS o0 e
PROCESSO N 20| 2021
oata: o 1 Ok [ 24
HorA__ 0% ims_Jk 1o

RLBRICA:

Av. Paulo Ramos $/N - Centro - CEP. 45.630-410 — Centro - Timon — Maranhdo
Fone: (99) 3212-2255
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CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVICO DE ASSESSORIA PARLAMEMENTAR NA ZONA
URBANA

Contratante:- JOSE TORQUATO DE MACEDO NETO, inscrita no CPF n°096. 624.303-00
vereador na Camara Municipal de Timon, residente Loteamento: bandeirante,
QD: 90, Chécaras 01, 02, 03, 04 N° 67, Bairro: Sucessao, CEP: 65634-400 Timon - MA;

Contratado: ANTONIO DE PADUA CUNHA SANTOS, brasileiro, solteiro, empresdrio,
portador da cédula de identidade n°45700267 SSP SP, inscrito no CPF n°321.
055.658-08, residente e domiciliado Rua Henrique pereira de Souza, N°1217, Bairro:
S&o Benedito, CEP: 65.000-000 Timon — MA.

Pelo presente instrumento particular de prestacdo de servicos de assessoria zond
urbana, 1&m enftre si justos e acordados quanto segue:

DO OBJETO DO CONTRATO
CLAUSULA 1° O presente instrumento tem como objeto, a prestagdo de servigos
de assessoria parlamenta na zona rural.
CLAUSULA 2% O confratado executard os servigos diretamente a contratante por
estes indicados.

DOS SERVICOS
CLAUSULA 3% O contratado prestard os seguintes servigos: assessoria parlamentar
gue supram as necessidades da contratante.

DOS HONORARIOS
CLAUSULA 4° O contratado Perceberd o valor integral de R$ 3.000,00(TRES MIL
REAIS).

CLAUSULA 5% Fica estabelecido que sejam obrigagdes da Confratante:
a) Efetuar o pagamento, de acordo como estabelecido na cldusula quarta do
presente contrato.

b) Fornecer para o Contratado, cépias dos contratos efetivamente realizados.

c) Fornecer ao contratado, materiais e informacdes, indispensdveis ao seu servico,
facilitando o andamento dos negdcios.

d) Fica vedado ao contrafante, negociar abatimentos, descontos ou dilagdes de
prazo para o pagamento ou execugdo dos servicos, sem o prévio conhecimento
e autorizacd@o do confratado.

CLAUSULA &% Ficam estabelecidas as seguintes obrigagdes do Confratado:
a) Cumprir o estipulado nos fermos do presente instrumento contratual.

b) Obedecer &s instrugcdes da confratante, sobre os termos dos servigos a serem
prestados. Syt Ve T
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c) Prestar informagdes G confratante, sempre gque esta lhe solicitar, informando
sobre a execucdo de seus servigos e demais detalhes sobre a execugdo de suas
atividades.

d) Nao revelar detalhes de suas atividades a terceiros, bem como, informagdes
sobre seus servigcos.

e) N&o intermediar abatimentos, descontos, ou dilacdo sem expressa autorizagdo
da confratante.

CLAUSULA 7% Sdo motivos para gue © Contratante rescinda o presente

instrumento:
a) Desidia do contratado no cumprimento das obrigagdes assumidas para com d
contratante e terceiros.

b) Praticar atos, que atinjom a imagem comercia da confratante perante
terceiros.

c) Deixar de cumprir © contratado, qualguer das cldusulas dispostas no presente
instrumento.

CLAUSULA 8% S&o motivos para que o Contratado rescinda o presente instrumento:
a) Solicitar a Confratante, atividade que exceda o previsto neste instrumento de
contrato.

b) Deixar a confratante de observar quaisquer obrigagdes que conste no presente
conftrato.

c) Deixar a Confratante de cumprir com o disposto na cldusula terceira deste
confrato.

d) Por motivos de forga maior.

PARAGRAFO UNICO: A resciséo do presente instrumento de confrato, nGo extingue
os direitos e obrigacdes que as partes tenham entre si a para com terceiros.

DO FORO
CLAUSULA 10° As partes elegem o Foro de Timon - MA, para dirimir judicialmente
as controvérsias inerentes do presente contrato.
E, assim por estarem justos e contrafados assinam o presente, em 2 (duas) vias de
igual forma e teor:

Timon, 05 de junho de 2021.
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ESTADO DO MARANHAO
CAMARA MUNICIPAL DE TIMON
“DIGNIDADE E RESPEITO”
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
Gabinete do Vereador DOUTOR TORQUATO

RECIBO

R$3.000,00

Recebi do Sr. José Torquato de Macedo Neto CPF 096.624.303-00 a
importancia de R§ 3.000,00 (trés mil reais), referente ao pagamento de
prestacio de servigo de Assessoria parlamentar na zona rural. O qual

prestou servigo ao gabinete pelo qual dou plena e total quitagéo.

TIMON-MA, 05 de junho de 2021.

/7L ) T//; /e <“4L

ANTONIO DE PADUA CUNHA SANTOS
CPF: 321.005.658-08

Av. Paulo Ramos S/N — Centro — CEP. 65.63 0-410 — Centro — Timon — Maranh&o
Fone: (99) 3212-2255
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14/06/2021

SISEB - SISTEM
14/086/202L -
3285903265

COMP

PHOTO-2021-06-14-10-35-25.jpg

& DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
AUTO-ATENDIMENTO - 10.35.12
ROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: HYRLLA T LIMA RABELO

AGEMCIA: 3283-9

COMNT.A: '55.154-6

Convenio PREFEITURA MUM TIMON - IFP

‘Codigo de Barras B1770000001-8 SO004542202-8
10420050128-8 @1 (082455006~ 4
Data dorpagamenfn 14/06/2021
valor Total 150,00
. DOCIUMENTO:  G61401
BUTEMTICACAD SISEB:
F.1B0.974,268,4C2.C86

https://mail.google.com/mail/u/0/

#sent/FMfcngkafdethquSCrquGgTDvZ?projector=1 &messagePartld=0.1
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PM TIMON

PREFEITURA MUNICIPAL TIMON
PRAGA SAO JOSE, S/N - CENTRO
06.115.307/0001-14

GUIA PARA RECOLHIMENTO DE ISSQN - 2021

Cadaslro Médulo

103102 Contribuinte

CPFICNPJ Nome/Razao Social

321.055.658-08 ANTONIO DE PADUA CUNHA SANTOS

Logradouro Numero
RUA HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA 1737

CEP Baimo Cidade

65636-210 SAO BENEDITO TIMON-MA

Complemento

Referente aos servigos prestados na NFS-e nimero: 30993

Base de Caiculo Qide Notas Vencimento Referéncia Tipo da Declaragao Vaior Creditado

R$ 3.000,00 1 20/06/2021 6/2021 NFS-e Avulsa 0,00

Cédigo de Baixa Cadastro Médulo Raceita Principal
2+982455-1-6 103102 5 - DIVERSOS 9 - ISS - Nota Avulsa

N Jriginal Corregdo Muita Juros ‘Valor Documento

R$ 150,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 150,00

Autenticagiio Macénica

g 08 NTONIO DE PADUA CUN

;% PM TIMON

‘% 5 i; PREFEITURA MUNICIPAL TIMON
%ﬁwﬂ?& 06.115.307/0001-14 Exercicio: 202°

Contribuinte CPF/CNPJ
ANTONIO DE PADUA CUNHA SANTOS 321.055.658-08
Logradouro Numero Compiemento

RUA HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA 1737
CEP Bairro Cidade
65636-210 SAO BENEDITO TIMON-MA
Vencimeanto Cadigo de Baixa Cadastro Mdédulo Receita Principal
20/06/2021 2-1082455-1-6 103102 5 - DIVERSOS 9 - ISS - Nota Avulsa
Valor Original Corregao Muita Juros Total Recebido

R$ 150,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 150,00
Referente aos servigos prestados na NFS-e numero: 30993

8 10620050120-8 01082455006-4
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14/06/2021 PHOTO-2021-06-14-10-36-04.jpg

SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BAMCO DO BRASIL
14/06/2021 - AUTO-ATENDIMENTO - 10.35.30

3285503285
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: HYRLLA T LIMA RABELD
AGENCIA: 3285-9 -CONT & 55, 154-6

Convenio PREFEITURA MUM TIMOW - IP

Codigo de Barras B1790008001-6  00004542202-9
10626050120-8  01083403005-5
Data do p'agamer'ufo 14/06/2021

valor Total 100,00

o DOCHMENTO: 51402

BUTENTICACAD SISEB:
A.C2C, 980,504, 337. 4EC

https:/./mail.goog!e.com/mail/u/O/#sent/FMfcngkafdethquSCrquGgTDvZ?projector=1 &messagePartld=0.2
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PM TIMON
PREFEITURA MUNICIPAL TIMON
PRAGA SAO JOSE, S/N - CENTRO
06.115.307/0001-14

GUIA PARA RECOLHIMENTO DE ISSQN - 2021

Cadasiro Médula

094917 Contribuinte

CPF/CNPJ Nome/Razio Social

020.384.673-74 WESLLEY DA SILVA RESENDE

Logradoiiro Nimero Complemento
Rua Oito 627

CEP Bairro Cidade

65636-420 Parque Piaui TIMON-MA

Referente aos servigos prestados na NFS-e nimero: 30995

Base de Céiculo Qide Notas Vencimento Referéncia Tipo da Deciaragéo Vaior Creditado

R$ 2.000,00 1 20/06/2021 6/2021 NFS-e Avulsa 0,00

Cédigo de Baixa Cadastro Médulo Receila Principal
283403-1-6 094917 5 - DIVERSOS 9 - ISS - Nota Avulsa
v Jriginal Corrego Multa Juros Valor Documento

R$ 100,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 100,00

Autsnticagfio Mecénlca

Impressa ey nor WESLLEY DA BILVARES

TR PM TIMON

30‘; PREFEITURA MUNICIPAL TIMON
PSR 05.115.307/0001-14 Exercicio: 202
Contribuinte CPFICNPJ
WESLLEY DA SILVA RESENDE 020.384.673-74
Logradouro Numero Complemento
Rua Oito 627

CEP Bairro Cidade

65636-420 Parque Piaui TIMON-MA

Vencimento Cédigo de Baixa Cadastro Médulo Reacaita Principal

20/06/2021 2-1083403-1-6 094917 5 - DIVERSOS 9 - ISS - Nota Avulsa

Valor Original Carregdo Muita Juros Total Recebido

R$ 100,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 100,00

Referente aos servigos prestados na NFS-e numero: 30995

T

9 10620050120-8 01083403006-5
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ESTADO DO MARANHAO
CAMARA MUNICIPAL DE TIMON
“DIGNIDADE E RESPEITO”
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
Gabinete do Vereador DOUTOR TORQUATO

RECIBO

R$2.000,00

Recebi do Sr. José Torquato de Macedo Neto CPF 096.624.303-00 a
importancia de R$ 2.000,00 (dois mil reais), referente ao pagamento de

prestagdo de servigco de Assessoria Juridica.
O qual prestou servigo ao gabinete pelo qual dou plena e total quitagéo.

TIMON-MA, 05 de junho de 2021.

Z v

WESLLEY DA SILVA RESENDE
ADVOGADO
OAB/PI N° 11.945

Av. Paulo Ramos S/N — Centro — CEP. 65.630-410 — Centro — Timon — Maranh&o
Fone: (99) 3212-2255
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TONSELHO SECCIONAL DO PIAUL
6%?% {E ADVOGADA
NOME

WESLLEY DA SILVA RESENDE
FILIAGAD

JOSE ARAUJO RESENDE
MARIA IVELTA DA SILVA RESENDE
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11/06/2021 PHOTO-2021-04-16-11-39-01.jpg
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CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVICOS

Pelo presente instrumento particular de um lado, JOSE TORQUATO DE MACEDO NETO,
vereador da cidade de Timon/MA, inscrito no CPF sob o nUmero 096.624.303-00, com
endereco profissional na Av. Paulo Ramos, s/n, Cenftro, Timon — MA, doravante
denominado confratado, e, de WESLLEY DA SILVA RESENDE, advogado inscrito na
OAB/PI n° 11.945, com escritdrio profissional situado na Rua Henrique pereira de Sousa,
n° 627, parque Piaui, Timon/MA, doravante denominado contratado, firmam confrato
de prestacdo de servigos profissionais advocaticios, conforme as cldusulas e
condicdes a seguir:

| - DOS SERVICOS:

O objetivo deste contrato € servico de assessoria parlamentar especializada em
projetos e solugdes juridicas a ser prestado no més de junho de 2021.

Il - DOS HONORARIOS:

Pelos servicos discriminados no ifem anterior, o confratante pagard ao contratado, o
valor de R$ 2,000 (dois mil reais).

Ill - DAS DESPESAS:

Fica estabelecido ainda que as despesas decorrentes do andamento da execugdo
do servico ocorreram por conta do contratante.

IV - DISPOSIGOES FINAIS:

Acordam os contratantes a eleicdo do foro de Timon/ MA, para dirimir quaisquer
duvidas e pendéncias decorrentes a este contrato.

Por estarem justos e contratados, assinam o presente instrumento em duas vias de
idéntico teor, para os devidos efeitos legais.

Timon (MA), 15 de/jy_nl‘uo de 2021.
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WESLLEY DA SILVA RESENDE

contratado
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Jose Torquato de Macedo Neto G BE TIMC
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ai | Faturs de Ene

Conta do Més Vencimanto

84/2021 ©3/05/2021 3003975346

LUANE KELLY MENESES DA SILVA

R. HENRTQIIE P SOUSA 627 A
BQ PIAUT 65636-309 TN
tir Parceiro de Hegocod

¥ CPF: 242.915.443-46
Grupo e Sithgiupo de B/31 Tensan Nom.: 226 V - MO~
Tipo de Tarifa: WER L MONOETA : 6- 1"
Classificaca racial Pleno
Peidas no Ram 1): 9,00

Quantidade Tarifa . “¥alor

355 9,628210 225,51
Adicional Band. Amarela 4,82
Icms 61,96
PIS 3;13
COFINS 14,37
Itens Financeiros
Cip-Tlum Pub Pref Munic 25,18
Multa 5,19
Juios . i 1,64

Totala pagar: RS 341,80

eservado ao Fisco

Edn BuniBDEIB4 G

37F3

Nimera do Programa Sacial

MOV DEZ  JAH FEV  MAR  AER E

E S
TONSLFD 28l 347 473 491 389 337 392 312 3212 289 !

iturz Ancerior  Datzl tual Qide. Dias
3/2@21 26/84; 1: 32 2758/20
Cana! de Leiturs Leitura Anierior Lein Consumo Tarifz zam Tribtas
13.993 14.352 358 0.623219

Compusicao do Consime (R$)

icae Encargoz Setoriais Perdas  Tributos Outros
74,24 19,49 182,42 . 14,74 19,44 79,46 32,01

Compra de Ensrgia Transmissao Diztrib

C. Contrato: 3

BANCO DO BRASIL

Vi [ 1.1.29.0 ]
VEL PREFERENCTALMENTF NC RAMCN NN ARASTI
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i PM TIMON Numero da NFS-e
fEmY 30995
%@g PREFEITURA MUNICIPAL TIMON Cédiga de Verificagio de
e . IM2AWDS5YZ
Lo NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e AVULSA o
' Data e Hora de Emissdo da NFS-e
10/06/2021 as 09:33:14
‘Informagoes Fiscais _ TEp—
Compet&ncia Municipio de Incidéncia do 1SS Local da Prestagao £395485M83RYM1KLNAIHBZY GQOM.I555
10/06/2021 TIMON-MA TIMON - MA
Para certificag@o da autenticidade acesse
http://45.184.25.2:8080/issweb, menu
consultas e informe os dados desta NFS-e.
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ RG/inscrig@o Inscrigdo Cadastro Norme/Razo Social
020.384.673-74 2172199 094917 WESLLEY DA SILVA RESENDE
Logradouro Complemento Baimo
Rua Oito, 627 Parque Piaui
CEP Cidade Telefone E-mail
65636-420 TIMON-MA adriano_brunno@hotmail.com
JADOR DE SERVICOS
CPF/ICNPJ/Documento RG/Inscrigio Estadual Inscrigio Municipal Nome/Razdo Social
096.624.303-00 José Torquato de Macedo Neto
Logradouro Compiemento Bairo
loteamento bandeirante, 67 qd 90, chacara 1, 2, 3, 4 sucessio
CEP/Cod.Postal Cidade/Pais Cod. IBGE Telefone E-mail
65632-400 TIMON - MA 2112209 86 999137344
Discriminagio dos Servicos
Qtde. Un. Medida Descrigdo VIr. Unitério Totz
1,00 UN PRESTADO ASSESSORIA JURIDICA ESPECIALIZADA NO MES DE JUNHO DE 2021. 2.000,00 R$ 2.000,0C
man Fiit ats:
AT {:uis Uue.
a y K Us, LA
BEC‘ ﬁRO QARA OS S ‘) Yacab.:do(s"
- O(s\”*h:w%“f ramj ¥ i
1<) Servigols) 19 /4 @ "’“‘7 prestadosis
3 ey “; """"" ' 3
Dr. Torquato ?\( ; Despesa (s) foilram) 42 T
— S \ dals)
wecufadais
Vereador [ JAls) OB (s) foiiram) €3
s)
Hmposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - Iss Construcao Civil
LC 17.13 Aliquota Atividade Municipio Cédigo CNAE  Cadigo da Obra Cadigo ART
Advocacia 5,00% 0000170000014 6399200
Vaior Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dediigdes Basa Caiculo Basa de Caiculo Total do 1SS IS8 Retido Desconto Condicionado
R$ 2.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.000,00 R$ 100,00 2 -Nao R$ 0,00
iRTetencées de impestos
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Qutras Retengbes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Liquido da NFS-e: R$ 2.000,00 Val, Aprox, Tributos: Fedsral (0, 00%) R$0,00 Estadual (0,00%) R$0,00 Municipal (0,00%) R$0,!
Informagdes Complementares
RECEBI(EMOS) DE WESLLEY DA SILVA RESENDE O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 3D995E CODIGO—DEVERIFiCACA
Data g CPFIRG J’Mulnatum
" FA Z
40 06, 5024 OQOjQi@}?—%ﬁ - ) ¢
= 1
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%tnfotmaqﬁes Fiscais

Competéncia

PM TIMON

PREFEITURA MUNICIPAL TIMON

Municipio de Incidéncia do ISS

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e AVULSA

Local da Prestagao

Nimero da NFS-e
30993
Cédigo de Verificagdo de
JRVJFL7LS
Data e Hora de Emissd@o da NFS-e
10/06/2021 as 09:08:38

Chave de Acesso
£395477H14V5LSQX0020LSRFUBXI3RK0

10/06/2021 TIMON-MA TIMON - MA
Para certificagéo da autenticidade acesse
http://45.184.25.2:8080/issweb, menu
consultas e Informe os dados desta NFS-e.
PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ RG/Inscrigdo Inscrigéo Cadastro Nome/Razio Social
321.055.658-08 103102 ANTONIO DE PADUA CUNHA SANTOS
Lagradouro Complemento Bairo
RUA HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA, 1737 SAO BENEDITO
CEP Cidade Telefone E-mail
65636-210 TIMON-MA 86 981839391 irlathaires@hotmail.com
ADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ/Documento RG/inscrigao Estadual Inscrigio Municipal Nome/Razéo Social

096.624.303-00
Logradouro
loteamento bandeirante, 67
CEP/Cod.Postal
65632-400

Cidade/Pais

TIMON - MA

José Torquato de Macedo Neto

Complemento
qd 90, chacara 1, 2, 3, 4
Cod. IBGE
2112209

Teiefone

86 999137344

Bairro

sucessdo

E-miail

Discriminagao dos Servicos
Qtde.

Un. Medida Descrigdo VIr. Unitério Total
1,00 UN PRESTOU ASSESSORIA ESPECIALIZADA URBANA NO MES DE JUNHO/2621. 3.000,00 R$ 3.000,00
imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza -1SS Construcao Civil
LC Aliquota Atividade Municipio Cédigo CNAE ~ Cédigo da Obra Cédigo ART
ASSISTENCIA TECNICA 5,00% 1000310000002 6399200
Valor Total dos Servigos Descanto Incondicionado Dediigies Base Calculo Basa de Célculo Total do 1SS 1SS Retido Descanto Condicionado
R$ 3.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.000,00 R$ 150,00 2 -Ndo R$ 0,00
Tietencé.es de imposios
PIS COFINS INSS IRRF CSsLL Qutras Retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

alor Liquido da NFS-e: R$ 3.000,00

Val. Aprox. Tributos

Informagdes Complementares

Data

40 06 e

RECEBI(EMQS) DE ANTONIO DE PADUA CUNHA SANTOS O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMT

301 055 ReR-OF
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